Mate Kaszuby Biegaja

Przyjazn 7.10.2018 (wyniki nieoficjalne)

D2010 | Mt.
MIEJSCE OPEN IMIE
1 NATASZA
2 CELIA
3 ELIZA
4 ALEKSANDRA
5 JULIA
6 WIKTORIA
7 DAGMARA
8 MAJA
9 HANNA
10 ALICIA
11 LENA
12 LIVA
13 MARCELINA
14 MARIANNA
15 KAROLINA
16 OLIWIA
17 ANDZELIKA
18 JULIA
19 ZOFIA
20 ELIZA
21 LAURA
22 KLARA
23 LENA
24 JOANNA
25 LAURA
CH2010 | Mt.
MIEJSCE OPEN IMIE
1 JACEK
2 MAREK
3 KACPER
4 MACIEJ
5 PIOTR
6 GRACJAN
7 WIKTOR
8 MItOSZ
9 BARTOSZ
10 JAKUB
11 ANTONI
12 ALAN
13 MIKOLAJ
14 NIKODEM
15 MATEUSZ
16 DAWID
17 WIKTOR
18 ADAM

NAZWISKO
PIENKOWSKA
KLEIN
MOKtOWICZ
LEYK
POSANSKA
LANGE
KONKOL

SZWYCHTENBERG

OBRZUD
BANIEL
GUMOWSKA
KLEIN
TRELA
BIELA
NOWAKOWSKA
MAKURAT
DEIK
WYSIECKA
POSANSKA
EKMAN
CZAYKOWSKA
MOKtOWICZ
DETTLAFF
DEKOWSKA
GUMOWSKA

NAZWISKO
LODZINSKI
DETTLAFF
NEUMAN
FETTA
FORMELA
KELLER
LEIK
MAKURAT
SZYBOWSKI
WOITCZAK
ZIULEWSKI
DZIEMIANCZYK
NIERZWICKI
GROT
SEROKA
CYMAN
KONKEL
PACZULA

NR. STARTOWY PLEC

114
159
110
42
181
160
41
136
156
57
85
158

=

157
185

163
167
116
74
65
109
72
69
84
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NR. sTARTOWY. PLEC
44 M
73
15
77
79
90
94
29
151
143
145

170
150
124
173

HENENEGEAEIEAEGEAEDEDEGEAEGEGEGES

182

MIASTO
RUMIA
LUBAN

WEJHEROWO

SZCZENURZE
MRZEZINO
STRZEPCZ
SZCZENURZE
SIERAKOWICE

BOZEPOLE WIELKIE

RUMIA
BANINO
LUBAN
ZUROMINO
LUBAN
KIELPINO
SKORZEWO
GLINCZ
LUBAN
MRZEZINO
SIERAKOWICE
GDYNIA
WEJHEROWO
BOLSZEWO
GDANSK
BANINO

MIASTO
SZCZENURZE
BOLSZEWO
BANINO
GDYNIA

MARSZEWSKA GORA

KARCZEMKI
STRASZYN
SKORZEWO
STEZYCA
GDANSK
MRZEZINO
SZCZENURZE

STAROGARD GDANSKI

STEZYCA
PRZYJAZN
SIERAKOWICE
GDYNIA
LEBORK

KLUB
APS RUMIA

CZAS

00:00:56
00:01:01

' 00:01:02

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

MALA SZKOLA W SZOPIE

GUMISIE

METROZERCY

AKADEMIA BIEGOWA KIELPINO

UKS OLIMPLICZYK SKORZEWO

WOITO_SPORT_STORY

GUMISIE

KLUB

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

SP MISZEWO
TURBO SLIMAKI

KARCZEMKI

UKS OLIMPLICZYK SKORZEWO

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

SP 2 SIERAKOWICE

PRZEDSZKOLE NR 30 W GDYNI

00:01:04
00:01:05
00:01:06
00:01:08
00:01:10
00:01:10
00:01:13
00:01:13
00:01:13
00:01:14
00:01:14
00:01:15
00:01:15
00:01:20
00:01:24
00:01:25
00:01:25
00:01:25
00:01:34
00:01:39
00:01:44
00:03:05

CZAS
00:00:55
00:00:57
00:00:58
00:00:59
00:01:00
00:01:00
00:01:01
00:01:02
00:01:05
00:01:06
00:01:09
00:01:11
00:01:12
00:01:13
00:01:14
00:01:14
00:01:21
00:01:23
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MIEJSCE OPEN
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MIEJSCE OPEN
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CH2008

MIEJSCE OPEN
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IMIE
KINGA
ZUZANNA
AMELIA
MICHALINA
ZOFIA
LENA
AGNIESZKA
AGATA
AGATA
MARCELINA
PAULINA
AGATA

IMIE
KRYSTIAN
MACIEJ
KONRAD
NORBERT
MAKSYMILIAN
MATEUSZ
WIKTOR

IMIE
MARTYNA
ZUZANNA
MARYSIA
MALGORZATA
DOMINIKA
AMELIA
ROKSANA
AMELIA
KORNELIA
MARTYNA

IMIE
JONATAN
PAWEL
SZYMON
KSAWIER
MAKSYMILIAN
MICHAL
DANIEL
ANTONI
DOMINIK

NAZWISKO
WYLEGLY
POBUDKIEWICZ
TASIOR
BAKALA
DAWIDOWSKA
RYNKIEWICZ
MARAT
WIKA
PLICHTA
WOITCZAK
CZAYKOWSKA
OLESZEK

NAZWISKO
REGLINSKI
URBAN
METERA
ZtOCH
LUBECKI
FARKOWSKI
PTAK

NAZWISKO
LODZINSKA
OLESZEK
ZUBKO
REICHELT
FETTA
MIRA
KREFTA
TOMASZEWSKA
MAKURAT
POUCH

NAZWISKO
JAZDZEWSKI
ZUBKO
LUBECKI
KELBRATOWSKI
LUBECKI
KLINSKI

RADECKI-MIKULICZ

SILDATK
SAMSON

NR. STARTOWY. PLEC
144 K
47 K
52 K
35 K
68 K
122 K
103 K

K

115 K
142 K
K

K

66
112

NR. STARTOWY PLEC
119 M
140
106
146
180
76

M
M
M
M
M
48 M

NR. sTARTOWY. PLEC
43 K
113
21
120
78
107
93
139
26
179
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NR. STARTOWY PLEC
87 M
20
100
89
25
165
117
126

M
M
M
M
M
M
M
18 M

MIASTO
LIPINKI SZLACHECKIE
SZCZENURZE
SZCZENURZE
SZCZENURZE
OSTRZYCE
BOJANO
RUMIA
SKORZEWO
GORECZYNO
GDANSK
GDYNIA
GNIEWINO

MIASTO
BORUCINO
BOJANO
NOWA WIES LEBORSKA
SZOPA
PRZYJAZN
WEJHEROWO
SZCZENURZE

MIASTO
SZCZENURZE
GNIEWINO
MISZEWKO
STOBNO
GDYNIA
STOBNO
KtOSOWO
GDYNIA
SKORZEWO
REDA

MIASTO
LEBORK
MISZEWKO
BEDOMIN
STOBNO
SKORZEWO
PRZYJAZN
BANINO
SIERAKOWICE
MISZEWO

KLUB

SKL FILIPPIDES STAROGARD GD.
UKS EKOLUDEK SZCZENURZE
UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

BOULASINSCY

UKS OLIMPLICZYK SKORZEWO

WOJTO_SPORT_STORY

GNIEWINO

KLUB

LKB IM. BRACI PETK

MALA SZKOtA W SZOPIE
UKS PRZYJAZN

OSEMKA

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

KLUB

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

SP MISZEWO

UKS DAB
TURBO SLIMAKI

UKS DAB
SP CZECZEWO

UKS OLIMPLICZYK SKORZEWO

UKS CIECHOCINO

KLUB

KREATIVSPORT LEBORK

SP MISZEWO

KOSCIERSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE

UKS DAB

UKS OLIMPLICZYK SKORZEWO

SP MISZEWO

MALE SANIKI BIEGAJA

SP MISZEWO

CZAS
00:00:53
00:00:55
00:00:56
00:00:57
00:00:58
00:01:03
00:01:07
00:01:08
00:01:11
00:01:14
00:01:14
00:01:21

CZAS
00:00:52
00:00:55
00:00:55
00:00:57
00:00:58
00:01:03
00:01:08

CZAS
00:00:52
00:00:53
00:00:54
00:00:55
00:00:58
00:00:59
00:01:00

™ 00:01:03

00:01:04
00:01:05

CZAS
00:00:51
00:00:52
00:00:54
00:00:57
00:00:59
00:01:03
00:01:05
00:01:13
00:01:16



D2007

MIEJSCE OPEN IMIE NAZWISKO  nr.startowy PLEC
1 PAULINA URBAN 141 K
2 JULKA BEHRENDT 58 K
3 ROZA RYNKIEWICZ 123 K
4 MARIANNA BIZON 60 K
5 ALEKSANDRA | WESOtOWSKA = 183 K
6 ZUZANNA FARKOWSKA 75 K
7 OLIWIA HERMANN 39 K
8 KLAUDIA JELINSKA 9 K
9 ZUZANNA DEKOWSKA 70 K
10 KAMILA MYSZK 111 K

CH2007

MIEJSCE OPEN IMIE NAZWISKO  nr.startowy PLEC
1 PIOTR LOKS 96 M
2 NIKODEM LADA 101 M
3 OSKAR REGLINSKI 118 M
4 ANTONI OBRZUD 155 M
5 SZYMON MACHALEWSKI 13 M
6 KONRAD DULAK 22 M
7 PAWEL CZOSKA 174 M
8 BARTOSZ NEUMAN 16 M
9 PAWEL SEKTAS 49 M
10 MIKOLA) GROTH 7 M
11 KORDIAN KANKOWSKI 88 M
12 PAWEL ZOCH 147 M
13 DANIEL CZAJA 1 M
14 DOMINIK MAKURAT 28 M
15 KORDIAN BYSTRON 62 M

D2006

MIEJSCE OPEN IMIE NAZWISKO  nr.startowy PLEC
1 JULITA TROKA 32 K
2 LILIANA ZOCHOWSKA 148 K
3 OLIWIA PIPIORKA 184 K
4 WIKTORIA LUBECKA 23 K

CH2006

MIEJSCE OPEN IMIE NAZWISKO  nr.starTowy PLEC
1 DANIEL LIDZBARSKI 10 M
2 GRZEGORZ MARAT 102 M
3 JAN WYSIECKI 168 M
4 PAWEL CAR 63 M
5 KACPER NIERZWICKI 171 M
6 PRZEMYStAW SIEWERT 125 M
7 ADAM SZWYCHTENBERG 137 M

MIASTO
BOJANO
GNIEWINO
BOJANO
BORKOWO
SOMONINO
WEJHEROWO
SZCZENURZE
MISZEWO
GDANSK
SIERAKOWICE

MIASTO
JANOWO
NOWE POLASZKI
BORUCINO
BOZEPOLE WIELKIE
BANINO
SKORZEWO
BANINO
BANINO
SZCZENURZE
MISZEWO
LUZINO
GORA
STEZYCA
SKORZEWO
PRZYJAZN

MIASTO
SKORZEWO
GDYNIA
SOMONINO
SKORZEWO

MIASTO
MISZEWO
RUMIA
LUBAN
GDYNIA
STAROGARD GDANSKI
TUCHOM
SIERAKOWICE

KLUB
SKLA SOPOT

UKS 1 REDA
BOULASINSCY
STO 2 GDANSK

SP SOMONINO

OSEMKA

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

SP MISZEWO

KLUB

SKL FILIPPIDES STAROGARD GD.

KUKS REMUS

SP MISZEWO
SP MISZEWO
SP MISZEWO

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

SP MISZEWO

SP ORLE
METROZERCY

UKS OLIMPLICZYK SKORZEWO

KLUB

UKS OLIMPLICZYK SKORZEWO

CZAS
00:01:55
00:02:00
00:02:01
00:02:05
00:02:06
00:02:17
00:02:22
00:02:33
00:02:33
00:02:38

CZAS
00:01:50
00:01:53
00:01:54
00:02:00
00:02:08
00:02:12
00:02:17
00:02:17
00:02:17
00:02:25
00:02:29
00:02:32
00:02:43
00:02:53
00:03:18

CZAS
00:01:57

" 00:01:58

UKS OLIMPLICZYK SKORZEWO

KLUB
SP MISZEWO

UKS CISOWA

LKS ZORZA GDYNIA

STKOLA PODSTAWOWA MISZEWO

MAA SZKOEA W SZOPIE

00:02:00
00:02:12

CZAS
00:01:50
00:01:53
00:01:56
00:01:58
00:01:59
00:02:07
00:02:13



D2005

MIEJSCE OPEN IMIE
1 AMELIA
2 ANNA
3 PAULINA
4 ALEKSANDRA
5 ADRIANNA
6 MAJA
CH2005
MIEJSCE OPEN IMIE
1 KACPER
2 KAMIL
3 OLIVER
4 BARTOSZ
5 NATAN
6 JAKUB
D2004-2003
MIEJSCE OPEN IMIE
1 JULIA
2 OLIWIA
3 AGNIESZKA
4 MAJA
5 KINGA
6 PAULINA
7 PAULINA
8 MARTYNA

CH2004-2003

MIEJSCE OPEN IMIE
1 MILOSZ
2 PATRYK
3 DOMINIK
4 SZYMON
D2002-2001
MIEJSCE OPEN IMIE
1 WIKTORIA
2 DOMINIKA
3 WERONIKA
CH2002-2001
MIEJSCE OPEN ||\/I|E
1 JAKUB

NAZWISKO
POBtOCKA
TRELA
LUBECKA
METERA
KONKOL
SYCHOWSKA

NAZWISKO
JASZEWSKI
FAFERKO
BIALAS
STROJNOWSKI
ANTONIEWICZ
CZOSKA

NAZWISKO
GRUCHALA
CHMURZYNSKA
BORKOWSKA
GLEZMAN
TROKA
TRELA
LOKS
LUBECKA

NAZWISKO
BALDYGA
STRONGOWSKI
SEKTAS
CHOJNACKI

NAZWISKO
NACZK
KANKOWSKA
KWIDZINSKA

NAZWISKO
BENKA

NR. STARTOWY. PLEC
30 K

5 K

99 K

105 K

40 K

190 K

NR. STARTOWY PLEC
169 M
166
59

=L L L

NR. STARTOWY. PLEC
82 K

64 K

61 K

162 K

31 K

K

K

K

98

NR. STARTOWY PLEC

56 M
135 M
50 M
149 M

NR. sTARTOWY PLEC

161 K
188 K
164 K

NR. STARTOWY PLEC

189 M

MIASTO
SKORZEWO
ZUROMINO

BEDOMIN
NOWA WIES LEBORSKA
SZCZENURZE
SZEMUD

MIASTO
KOSCIERZYNA
STEZYCA
GDYNIA
SZCZENURZE
DZIERZAZNO
BANINO

MIASTO
GORECZYNO
STEZYCA
GDYNIA
LEBORK
SKORZEWO
ZUROMINO
JANOWO
BEDOMIN

MIASTO
REDA
MIRACHOWO
SZCZENURZE
REDA

MIASTO
LEBORK
LUZINO

PRZYJAZN

MIASTO
GORECZYNO

KLUB

UKS OLIMPLICZYK SKORZEWO

METROZERCY

(OSCIERSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

KLUB

OLIMPICZYK SKORZEWO

OLIMPIICZYK SKORZEWO

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE
NEED FOR SPEED

SP MISZEWO

KLUB

AKADEMIA BIEGOWA AMATOR

SKLA SOPOT

LKS ZORZA GDYNIA

KREATIV SPORT

UKS OLIMPLICZYK SKORZEWO

METROZERCY

SKL FILIPPIDES STAROGARD GD.

KLUB
RUNEDA

GKS CARTUSIA KARTUZY

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

KLUB

LKB IM BRACI PETK

GKS KASZUBI LUZINO

KLUB

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

CZAS
00:01:58
00:02:03
00:02:05
00:02:13
00:02:15
00:02:15

CZAS
00:01:51
00:01:52
00:01:53
00:01:58
00:01:58
00:02:02

CZAS
00:02:56
00:03:01
00:03:06
00:03:17
00:03:25
00:03:33
00:03:47
00:03:48

CZAS
00:02:43
00:02:53
00:03:14
00:04:05

CZAS
00:03:14
00:03:40
00:04:17

CZAS
00:03:14



